На основу члана 63. став 1. Закона о Јавним набавкама ( Службени гласник РС  бр. 124/12) објављује 

            ИЗМЕНУ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
за Јавну набавку број 09/15/606006 , ,, Јамска обла грађа, грађа за резање и резана грађа“(по партијама)  
Назив и ознака из општег речника набавки: 03410000
Измена се односи на  образац понуде за партију 3 , страна 23где стоји : 
	Рб.
	Предмет набавке
	Јед.

мере
	Количина
	Цена


	Укупна

вредност

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)


	м3
	700
	
	


	2
	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	м3
	1900
	
	

	3
	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	м3
	700
	
	

	4
	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	м3
	1300
	
	

	5
	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	м3
	200
	
	


 и сада глaси 
	Рб.
	Предмет набавке
	Јед.

мере
	Количина
	Цена


	Укупна

вредност

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)


	м3
	1000
	
	

	2
	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	м3
	1600
	
	

	3
	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	м3
	1000
	
	

	4
	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	м3
	1000
	
	

	5
	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	м3
	200
	
	


Измена се односи на  образац структуре цене коштања за партију 3 страна 69 где стоји :
	Предмет јавне набавке
	Јед .мере
	Јединична цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Стопа ПДВ-а на јед. цену
	Износ ПДВ-а на јед. Цену 
	Количина
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Износ ПДВ-а на укупну вредност 
	Укупна вредност + ПДВ 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)
	m3
	
	
	
	
	700
	
	
	

	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	m3
	
	
	
	
	1900
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	m3
	
	
	
	
	700
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	m3
	
	
	
	
	1300
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	m3
	
	
	
	
	200
	
	
	


и сада гласи:

	Предмет јавне набавке
	Јед .мере
	Јединична цена без ПДВ-а
	Јединична цена са ПДВ-ом
	Стопа ПДВ-а на јед. цену
	Износ ПДВ-а на јед. Цену 
	Количина
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Износ ПДВ-а на укупну вредност 
	Укупна вредност + ПДВ 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)
	m3
	
	
	
	
	1000
	
	
	

	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	m3
	
	
	
	
	1600
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	m3
	
	
	
	
	1000
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	m3
	
	
	
	
	1000
	
	
	

	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	m3
	
	
	
	
	200
	
	
	


Измена се односи Техничке карактеристике  страна 86 тачка 2.Грађа за резање  где стоји:
Врсте и димензије дрвета: храст, багрем, цер, буква, пречника преко 25 цм уз услов да најмање 70% од укупне количине буде пречника преко 30 цм;пречник се мери по средини дрвета по одбитку коре;  дужина сваког појединачног дрвета 2,4-6 м, са помаком од 1,2 м (2,40 – 3,60 -4,80-6,0м); и сада гласи:
Врсте и димензије дрвета: храст, багрем, цер, буква, пречника преко 25 цм уз услов да најмање 50% од укупне количине буде пречника преко 30 цм;пречник се мери по средини дрвета по одбитку коре;  дужина сваког појединачног дрвета 2,4-6 м, са помаком од 1,2 м (2,40 – 3,60 -4,80-6,0м);
Измена се односи Техничке карактеристике  страна 86 табела за место испоруке, количина, квалитет и димензије грађе за РМУ РЕМБАС где стоји:
	РМУ Рембас
	Ресавица
	1.900
   700
	Багрем
цер, храст
	  700
1.300
200
	Храст, цер
багрем,
буква
	
	


и сада гласи:

	РМУ Рембас
	Ресавица
	1.600
1.000
	Багрем
цер, храст
	1.000
1.000
200
	Храст, цер
багрем,
буква
	
	


Измена се односи и на модел уговора за партију 3 страна 104 члан 3. где стоји:

	Грађа за резање

	Врста дрвета
	Пречник дрвета
	Дужина

	
Храст, цер, багрем, буква
	преко 25 цм, мерено по средини дрвета по одбитку коре уз услов да најмање 70% од укупне количине буде пречника преко 30 цм
	2,4m-6m, са помаком од 1,2m

(2,4m-3,6 m-4,8 m-6,0 m)




и сада гласи:

	Грађа за резање

	Врста дрвета
	Пречник дрвета
	Дужина

	
Храст, цер, багрем, буква
	преко 25 цм, мерено по средини дрвета по одбитку коре уз услов да најмање 50% од укупне количине буде пречника преко 30 цм
	2,4m-6m, са помаком од 1,2m

(2,4m-3,6 m-4,8 m-6,0 m)




Измена се односи и на модел уговора за партију 3 страна 104 члан 4. где стоји:
	Рб.
	Предмет набавке
	Јед.

мере
	Количина
	Цена


	Укупна

вредност

	1
	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)
	m3
	  700
	
	

	2
	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	m3
	1900
	
	

	3
	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	m3
	 700
	
	


и сада гласи:
	Рб.
	Предмет набавке
	Јед.

мере
	Количина
	Цена


	Укупна

вредност

	1
	Јамска обла грађа (врста дрвета:храст, цер)
	m3
	1000
	
	

	2
	Јамска обла грађа (врста дрвета:багрем)
	m3
	1600
	
	

	3
	Грађа за резање(врста дрвета:храст, цер)
	m3
	1000
	
	


Измена се односи и на модел уговора за партију 3 страна 105 члан 4. где стоји:
	4
	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	m3
	1300
	
	

	5
	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	m3
	200
	
	


и сада гласи :
	4
	Грађа за резање(врста дрвета:багрем)
	m3
	1000
	
	

	5
	Грађа за резање(врста дрвета:буква)
	m3
	200
	
	


У складу са одредбама члана 63.Закона о Јавним набавкама ( Службени гласник РС  бр. 124/12) ова измене представљају допуну конкурсне документације за Јавну набавку  бр. 09/15/606006 и постају њен саставни део.Комплетна конкурсна документација са свим наведеним изменама биће постављена на порталу УЈН  и на званичном сајту www.jppeu.rs
